
 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

      СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 74 

ИМЕНИ ВИКТОРА ВАСИЛЬЧЕНКО  

                                                                    

                                                                            

                                                        П Р И К А З  

 

от 01.09.2022                                                                                №    209-у    

                                                      г.Краснодар           

 

О создании бракеражной комиссии 

                                              на 2022-2023 учебный год  

 

В целях повышения качества,  организации и  контроля  горячего 

питания  в  МАОУ СОШ № 74   п р и к а з ы в а ю: 

 1. Создать  бракеражную комиссию в следующем составе: 

Никитенко Е.С.      -  учитель  английского языка, ответственная за питание  

Титова Е.В.               -  медицинский работник (по согласованию) 

Вдовченко О.В.         -   представитель общешкольного родительского комитета  

                                       (по согласованию)  

Пиленцова Л.Н.       -  заведующий  производством  (по согласованию) 

 

 2. Ответственность за работу комиссии возложить на  заместителя 

директора Никитенко Е.С.,  ответственную за питание. 

  

 3. Вменить в обязанности  бракеражной комиссии проводить бракераж 

всех блюд и кулинарных изделий по мере их готовности  до начала отпуска 

каждой вновь приготовленной партии. 

 

 4. Оценку качества продукции заносить в бракеражный журнал до 

начала ее реализации. 

 

 5. Контроль за  исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

Директор  МАОУ СОШ № 74                                                    М.Ю.Ремизова 

 

С приказом ознакомлены:  

Титова Е.В. 

Пиленцова Л.Н. 

Никитенко Е.С. 

Вдовченко О.В. 

 

 


		2022-10-04T00:23:22+0300
	Ремизова Мария Юрьевна




